«ПРОТОКОЛ № 8

цикловой комиссии в сфере управления качеством

от «03» марта 2025 г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК - Некрасова И.В.,

члены комиссии:

Шиллинг Е.В.,

Копылова Е.А.,

Септ О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Знакомство с новыми материалами, оборудованием, технологиями в курируемом

профиле.

2. Согласование программы преддипломной практики.

3. Участие членов цикловой комиссии в сфере управления качеством в научно-

практической конференции педагогов техникума.

Решение ЦК:

Слушали Постановили

1. Слушали преподавателя Септ О.А.:

ознакомление с новыми направлениями в

рамках области и города «Развитие

предпринимательства. Возможности,

стратегия развития»

1. Проведение круглых столов в выпускных

группах специальности 27.02.07 Управление

качеством продукции, процессов и услуг (по

отраслям)

2. Слушали председателя ЦК:

согласование программы преддипломной

практики

1. За прохождением производственной практики

ответственными назначить: Некрасову И.В.,

Шиллинг Е.В.

2. Разработать программу производственной

практики в соответствии с заданием на

дипломную работу. Срок до 10.03.2024

3. Слушали председателя ЦК: об участии

членов цикловой комиссии в сфере

управления качеством в научно-

практической конференции педагогов

техникума. Положение о проведении

НПК

Обсуждение кандидатур и тем на НПК:

1. «Разработка пакета нормативной

документации по дисциплине «Проектная

деятельность» Септ О.А.

2. «Ориентация образовательного процесса

по специальности 27.02.07 Управление

качеством продукции, процессов и услуг (по

отраслям) на формирование профессиональных

компетенций» Копылова Е.А.

Председатель ЦК

И.В.Некрасова